DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCÍPIO DE FERMAT: UMA
ABORDAGEM NOS LIVROS DIDÁTICOS de autoria de SAULO ALESSANDRO SOUSA
AMORIM, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72775

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72775